### CONCORSO A PREMI: GIOCA E VINCI IL RALLYLEGEND CON TIM SAN MARINO

#### REGOLAMENTO DEL CONCORSO

**Società Promotrice:** TIM San Marino S.p.A., con sede legale in Via 28 Luglio, 212 a Borgo Maggiore, Repubblica di San Marino, COE SM04509 (di seguito, "TIM SM" o "Società Promotrice").

Periodo di partecipazione: dal 3 Ottobre 2024 all'8 Ottobre 2024

#### Destinatari:

L'iniziativa (di seguito "Concorso") è rivolta a tutti i cittadini Sammarinesi e a tutti i residenti nella Repubblica di San Marino che siano intestatari di un contratto di linea fissa telefonica e/o internet TIM SM (contratto di linea fissa residenziale), attivato precedentemente o durante il periodo di partecipazione e mantenuto in essere fino al momento dell'assegnazione del premio.

Tali soggetti sono definiti anche "Clienti TIM SM" ovvero, alternativamente "Cliente" o "Clienti".

## MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE AL CONCORSO

Per partecipare al Concorso, il Cliente TIM SM dal 03/10/2024 all'08/10/2024 dovrà visitare il sito web di TIM San Marino (tim.sm) e cliccare sul banner dedicato all'iniziativa che lo indirizzerà alla pagina del Concorso.

Una volta sulla pagina dedicata al Concorso, il Cliente dovrà prendere visione, apporre il flag per presa visione dell'informativa privacy ed accettare il presente regolamento.

Completata la registrazione il Cliente dovrà rispondere a delle domande e compilare il form con i suoi dati personali; tra tutti i Clienti che avranno risposto correttamente ad almeno due domande parteciperanno alla estrazione di 5 premi (ciascuno composto da 2 pass per il RALLYLEGEND 2024) che avverrà il giorno 09/10/24.

# Modalità di assegnazione dei premi ad estrazione:

Il giorno 09/10/24 verranno estratti n. 5 nominativi vincenti e n.5 nominativi di riserva (a cui notificare la vincita in ordine di estrazione in caso di mancanza di requisiti richiesti o di irreperibilità dei nominativi vincenti).

Qualora un vincitore non dovesse confermare l'accettazione della vincita entro le ore 14 del giorno 09/10/24, il predetto premio verrà assegnato al nominativo di riserva in ordine di estrazione.

#### PREMI E MONTEPREMI

Ciascuno dei 5 nominativi vincenti si aggiudicherà:

- N. 2 PASS di ingresso per tutta la durata del RALLYLEGEND 2024, uno per sé ed uno per un accompagnatore (ciascun pass del valore di € 50,00\*)

Valore complessivo singolo premio: 100,00€

Valore complessivo premi del concorso 500,00€

\*Detti inviti sono promozionali non acquistabili sul mercato, il valore è quindi da considerarsi a titolo simbolico.

L'ingresso all'evento sarà consentito solo dietro presentazione dei pass negli orari e spazi stabiliti.

Si informa che la mancata fruizione dei premi nei termini indicati non dà diritto ad alcuna convertibilità.

#### COMUNICAZIONE DELLA VINCITA E CONSEGNA DEI PREMI

I vincitori riceveranno all'indirizzo di posta elettronica rilasciato all'atto della registrazione al Concorso la comunicazione di vincita con le istruzioni per confermare l'accettazione del premio.

I vincitori dovranno confermare l'accettazione **entro le ore 14:00 del 09/10/24**. L'accettazione non sarà considerata valida se proveniente da nome e indirizzo e-mail differente da quello con cui il Cliente TIM SM ha partecipato al Concorso.

I vincitori perderanno il diritto all'ottenimento del premio qualora i dati anagrafici e la corrispondenza con i dati anagrafici e il numero di telefono inseriti in fase di registrazione al Concorso non fossero confermati e/o dovessero risultare non veritieri o il Cliente TIM SM risultasse minorenne.

I premi potranno essere ritirati presso il TIM.SM Store negli orari che verranno comunicati ai vincitori.

## GRATUITÀ DELLA PARTECIPAZIONE

La partecipazione al Concorso è gratuita, salvo l'eventuale costo telefonico del collegamento ad internet, regolato dal piano tariffario del Partecipante.

#### PUBBLICIZZAZIONE DEL REGOLAMENTO E DEL CONCORSO

Il regolamento completo sarà messo a disposizione dei Clienti partecipanti nel sito tim.sm. La pubblicizzazione del Concorso avverrà sull' App MyTIM.SM, su www.tim.sm ed altri eventuali canali ritenuti idonei alla comunicazione del Concorso.

Il messaggio pubblicitario sarà conforme a quanto dichiarato nel presente regolamento.

#### **GARANZIE E ADEMPIMENTI**

I partecipanti al Concorso che, secondo il giudizio insindacabile della Società Promotrice o di terze parti incaricate dalla stessa, risultino vincitori con mezzi e strumenti in grado di eludere l'aleatorietà, o comunque giudicati in maniera sospetta, fraudolenta, o in violazione del normale svolgimento dell'iniziativa, verranno esclusi automaticamente dal Concorso e da qualsiasi eventuale vincita. La Società Promotrice, o terze parti incaricate dalla stessa, si riservano il diritto di procedere, nei termini giudicati più opportuni, e nel rispetto delle leggi vigenti, per limitare ed inibire ogni iniziativa volta ad aggirare il sistema ideato.